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Ente Codice 030577442

Ente Descrizione CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD

Categoria Comunita' montane - Comunita' isolane - Altri enti locali

Sotto Categoria SVILUPPO SOST. TUTELA DEL TERRIT. AMBIENTE

Periodo ANNUALE 2018

Prospetto INCASSI

Tipo Report Semplice

Data ultimo aggiornamento 21-feb-2019

Data stampa 23-feb-2019

Importi in EURO
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti 262.012,00 262.012,00

2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti 262.012,00 262.012,00

2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 262.012,00 262.012,00

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 262.012,00 262.012,00

3.00.00.00.000 Entrate extratributarie 8.462,25 8.462,25

3.03.00.00.000 Interessi attivi 1,53 1,53

3.03.03.00.000 Altri interessi attivi 1,53 1,53

3.03.03.03.001 Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre
Amministrazioni pubbliche

1,53 1,53

3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 8.460,72 8.460,72

3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. 8.460,72 8.460,72

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 8.460,72 8.460,72

9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro 45.356,79 45.356,79

9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 44.157,29 44.157,29

9.01.01.00.000 Altre ritenute 13.120,65 13.120,65

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 13.120,65 13.120,65

9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 14.679,00 14.679,00

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 9.384,42 9.384,42

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

4.843,24 4.843,24

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 451,34 451,34

9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 16.357,64 16.357,64

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 13.484,33 13.484,33

9.01.03.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro
autonomo per conto terzi

2.873,31 2.873,31

9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 1.199,50 1.199,50

9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 1.199,50 1.199,50

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 1.199,50 1.199,50

Entrate da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE INCASSI 315.831,04 315.831,04
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Ente Codice 030577442

Ente Descrizione CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD

Categoria Comunita' montane - Comunita' isolane - Altri enti locali

Sotto Categoria SVILUPPO SOST. TUTELA DEL TERRIT. AMBIENTE
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Spese correnti 240.378,42 240.378,42

1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 73.032,61 73.032,61

1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde 55.183,45 55.183,45

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 51.162,02 51.162,02

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato 4.021,43 4.021,43

1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente 17.849,16 17.849,16

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 17.849,16 17.849,16

1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente 7.838,56 7.838,56

1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 7.838,56 7.838,56

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) 7.462,49 7.462,49

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 376,07 376,07

1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 125.263,64 125.263,64

1.03.01.00.000 Acquisto di beni 376,21 376,21

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 376,21 376,21

1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 124.887,43 124.887,43

1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed
altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

4.805,04 4.805,04

1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 615,00 615,00

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 1.621,15 1.621,15

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2.168,37 2.168,37

1.03.02.05.005 Acqua 138,16 138,16

1.03.02.05.006 Gas 2.988,72 2.988,72

1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 11.760,00 11.760,00

1.03.02.07.007 Altre licenze 109,50 109,50

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 970,38 970,38

1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 402,60 402,60

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 9.159,23 9.159,23

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 79.056,11 79.056,11

1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 2.301,85 2.301,85

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 5.587,60 5.587,60

1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione 1.888,56 1.888,56

1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale 1.016,26 1.016,26

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 298,90 298,90

1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 25.649,01 25.649,01

1.09.01.00.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo,
convenzioni, ecc¿)

25.649,01 25.649,01

1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo,
convenzioni, ecc¿)

25.649,01 25.649,01

1.10.00.00.000 Altre spese correnti 8.594,60 8.594,60

1.10.04.00.000 Premi di assicurazione 8.594,60 8.594,60
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 8.594,60 8.594,60

4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti 1.700,00 1.700,00

4.02.00.00.000 Rimborso prestiti a breve termine 1.700,00 1.700,00

4.02.02.00.000 Chiusura Anticipazioni 1.700,00 1.700,00

4.02.02.02.002 Chiusura Anticipazioni a titolo non oneroso ricevute da
Amministrazioni Locali

1.700,00 1.700,00

7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro 46.356,86 46.356,86

7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro 45.163,36 45.163,36

7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute 14.017,11 14.017,11

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split
payment)

14.017,11 14.017,11

7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 14.679,00 14.679,00

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

9.384,42 9.384,42

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro dipendente riscosse per conto terzi

4.843,24 4.843,24

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di
terzi

451,34 451,34

7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 16.467,25 16.467,25

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi

13.655,83 13.655,83

7.01.03.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro autonomo per conto terzi

2.811,42 2.811,42

7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi 1.193,50 1.193,50

7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi 1.193,50 1.193,50

7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 1.193,50 1.193,50

Pagamenti da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE PAGAMENTI 288.435,28 288.435,28
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Elenco ordinativi per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio Totale

2.01.01.02.003           262.012,00

3.03.03.03.001                 1,53

3.05.99.99.999             8.460,72

9.01.01.02.001            13.120,65

9.01.02.01.001             9.384,42

9.01.02.02.001             4.843,24

9.01.02.99.999               451,34

9.01.03.01.001            13.484,33

9.01.03.02.001             2.873,31

9.02.99.99.999             1.199,50

 T O T A L E   G E N E R A L E           315.831,04
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Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio Totale

1.01.01.01.002            51.162,02

1.01.01.01.006             4.021,43

1.01.02.01.001            17.849,16

1.02.01.01.001             7.462,49

1.02.01.99.999               376,07

1.03.01.02.001               376,21

1.03.02.01.008             4.805,04

1.03.02.04.004               615,00

1.03.02.05.001             1.621,15

1.03.02.05.004             2.168,37

1.03.02.05.005               138,16

1.03.02.05.006             2.988,72

1.03.02.07.001            11.760,00

1.03.02.07.007               109,50

1.03.02.07.008               970,38

1.03.02.09.011               402,60

1.03.02.11.006             9.159,23

1.03.02.11.999            79.056,11

1.03.02.13.999             2.301,85

1.03.02.19.001             5.587,60

1.03.02.19.002             1.888,56

1.03.02.19.007             1.016,26

1.03.02.19.999               298,90

1.09.01.01.001            25.649,01

1.10.04.99.999             8.594,60

4.02.02.02.002             1.700,00

7.01.01.02.001            14.017,11

7.01.02.01.001             9.384,42

7.01.02.02.001             4.843,24

7.01.02.99.999               451,34

7.01.03.01.001            13.655,83
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Elenco mandati per codice di bilancio - totali

7.01.03.02.001             2.811,42

7.02.99.99.999             1.193,50

 T O T A L E   G E N E R A L E           288.435,28
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